
Gorenjske 
L E T O : X V I . V K ran ju , 27. marca 1979 Številka 9 

V S E B I N A 
P R E D P I S I OBČINSKIH SKUPŠČIN 

OBČINA J E S E N I C E : 
71. S k l e p o j a v n i r a z g r n i t v i o s n u t k a za z ida lnega načrta za spremembo i n dopo l 

n i t e v c e n t r a l n e g a območja v K r a n j s k i go r i 

OBČINA K R A N J : 
72. O d l o k o proračunu občine K r a n j za leto 1979 
73. S k l e p o ob j a v i r a z p r a v e o s n u t k a o d l o k a o p r e n e h a n j u l a s t n i n s k e p r a v i c e i n 

d r u g i h p r a v i c n a zemljiščih, n a m e n j e n i h za s t a n o v a n j s k o g rad i t e v na območ
j u z a z i da ln ega načrta P l a n i n a — II. faza 

74. S k l e p o j a v n i r a z g r n i t v i o s n u t k a za z i da lnega načrta za športni p a r k »Stanko 
Mlakar« v K r a n j u 

OBČINA R A D O V L J I C A : 
75. Odločba o u s t a n o v i t v i novega de l a pokopališča v R a d o v l j i c i 
76. O d l o k o p o t r d i t v i zaključnega računa o izvršitvi proračuna občine Radov 

l j i c a za leto 1978 
77. S k l e p o j a v n i r a z g r n i t v i d o p o l n i t v e urbanističnega načrta B l e d a i n za z ida l 

nega načrta L I P B l e d 

OBČINA TRŽIČ: 
78. O d l o k o s p r e m e m b a h i n d o p o l n i t v a h o d l o k a o u r e d i t v i l ep l jen ja obves t i l 

v občini Tržič 

P R E D P I S I S A M O U P R A V N I H O R G A N O V 

R E G I O N A L N A Z D R A V S T V E N A S K U P N O S T K R A N J : 
79. S k l e p o v a l o r i z a c i j i o snov za nadomes t i l o osebnega d o h o d k a od 1. 1. 1979 

do 30. 6. 1979 

OBČINSKA S K U P N O S T S O C I A L N E G A S K R B S T V A K R A N J : 
80. P o p r a v e k s k l e p a o u s k l a d i t v i preživnin s povečanimi življenjskimi stroški 

K R A J E V N A S K U P N O S T L O G : 
81. Poroči lo o i z i d u r e f e r enduma za podaljšanje k ra j e vnega s a m o p r i s p e v k a 

K S L o g za so f inanc i r an j e gradnje m o s t u V i s o k o , k i je b i l dne 11. m a r c a 1979 
za območje k ra j evne s k u p n o s t i L o g 

82. S k l e p 

OBČINA R A D O V L J I C A : 
83. O d l o k o sp r ememb i o d l o k a o določitvi i m e n u l i c v nase l ju Lesce 

Predpisi občinskih skupščin 

Občina Jesenice 

69 

71. 

Izvršni svet Skupščine občine Jesenice 
je na podlagi 11. člena Zakona o urbani
stičnem planiranju (Uradni list S R S , šte
vi lka 16-119/67) na seji dne 6/3-1979 spre
jel naslednji 

S K L E P 
o j a v n i r a z g r n i t v i o s n u t k a 

za z ida lnega načrta za spremembo 
i n dopo ln i t e v c en t r a lnega območja 

v K r a n j s k i g o r i 

1. člen 
Osnutek zazidalnega načrta za spre

membo in dopolnitev centralnega območja 
Kranjske gore, k i ga je izdelal Biro za pro
jektiranje Ljubl jana pod številko 79/01 se 
javno razgrne za dobo 30 dni. 

2. člen 
Osnutek bo javno razgrnjen v času od 

20/3-1979 do 19/4-1979 v avl i Skupščine 
občine Jesenice ter na Krajevnem uradu 
v Kran jsk i gori. 

3. člen 
Občane in organizacije vabimo, da v na

vedenem času pregledajo osnutek zazidal
nega načrta in v knjigo pripomb vpišejo 
svoje pripombe in predloge ali pa j ih pisme
no posredujejo oddelku za urbanizem, 
gradbene in geodetske zadeve Skupščine 
občine Jesenice. 

Številka: 350-3/79-2 
Jesenice, dne 6/3-1979 

Predsednik IS 
Ivo Sčavničar, 1. r. 

Občina Kranj 

Občine: Jesenice, 
Kranj , Radovljica, 

Škofja Loka in Tržič 

72. 
N a podlagi 23. člena zakona o financira

nju splošnih družbenih potreb v družbe
nopolitičnih skupnostih (Uradni list S R S , 
št. 39/74 in 4/78) ter 182. člena statuta 
občine Kran j (Uradni vestnik Gorenjske, 
št. 13/77) je Skupščina občine K ran j na 
sejah zbora združenega dela, zbora krajev
nih skupnosti in družbenopolitičnega zbora 
dne 7/3-1979 sprejela 

O D L O K 
o proračunu občine K r a n j 

za leto 1979 
1. člen 

Proračun občine Kran j za leto 1979 ob
sega: 
Prihodke v letu 1979, 
k i znašajo 139,038.200 din 
Razporejene prihodke 
v višini 122,252.900 din 
Tekočo proračunsko 
rezervo 2,085.300 din 
ter odstopljene 
prihodke ' 14,700.000 din 

2. člen 
Ce bo obseg dovoljene proračunske po

rabe zmanjšan ali če prihodki ne bodo do
seženi v predvideni višini, mora izvršni svet 
skupščine občine Kran j (v nadaljnjem be
sedilu — izvršni svet) predlagati skupščini 
občine Kran j ustrezno spremembo prora
čuna. 

3. člen 
Ce se med letom ustanovi nov občinski 

organ, potrdi njegov predračun izvršni 
svet. Sredstva za delo takega organa se 
zagotovijo iz proračunske rezerve. 

Ce se med letom odpravi občinski 
organ, se preostala sredstva prenesejo v te
kočo proračunsko rezervo. 

Občinski organi in drugi uporabniki 
sredstev občinskega proračuna za leto 1979 
morajo organizirati izvrševanje zadev in 
nalog svojega delovnega področja v mejah 
sredstev, k i so j im odobrena s tem prora
čunom. 

Organi ne morejo porabiti sredstev za 
osebne dohodke, če delo na nezasedenem 
delovnem mestu ni bilo opravljeno. 

* 4. člen 
Uporabniki proračuna ne smejo prevze

mati v breme proračuna obveznosti, k i bi 
presegale sredstva, določena za leto 1979 in 
tudi ne sprejeti obveznosti za proračune 
naslednjih let, če takih obveznosti ni odo
bri la skupščina. 

5. člen 
Skupščina občine Kran j pooblašča 

izvršni svet, da: 
— odloča o uporabi sredstev rezervnega 

sklada za namene iz 2. točke 39. člena za
kona o financiranju družbenopolitičnih 
skupnosti v S R Sloveniji, 

— razporeja sredstva tekoče proračun
ske rezerve predvsem za premalo predvi
dene izdatke in dovoljuje izplačilo za izred
ne in nepredvidene izdatke, 

— odobrava sredstva za nove namestit
ve v letu 1979 iz namenskih sredstev »za 
nove namestitve«, 

— usklajuje proračunsko porabo z do
seženimi prihodki in jo po potrebi tudi 
omeji. O omejitvi porabe mora obvestiti 
občinsko skupščino, 



— konec leta 1979 izvriti virmaniranje 
med posameznimi postavkami v okviru 
sredstev, odobrenih za leto 1979. 

6. člen 
Oddelek za finance: 
— opravlja med letom poračunavanja, 

k i so potrebna zaradi sprememb v zasedbi 
odobrenih delovnih mest, 

— nadzoruje finančno, materialno in 
računovodsko poslovanje uporabnikov 
sredstev občinskega proračuna, 

— usklajuje d inamiko proračunske po
rabe s posameznimi nosilci nalog v mejah 
planirane porabe. 

7. člen 
Sredstva za rezervni sklad se oblikujejo 

v višini 1,5 % od proračunskih prihodkov. 

8. člen 
Sredstva, zbrana od taks na promet 

parkljarjev in kopitarjev, se v celoti odve
dejo v sklad za preprečevanje živalskih 
kužnih bolezni. 

9. člen 
Upravn im organom skupščine občine 

K r a n j pripadajo poleg prihodkov, razpore
jenih v proračunu, tudi prihodki, k i pred
stavljajo povračilo plačanih osebnih in ma
terialnih izdatkov. 

Drug im občinskim organom pripadajo 
pr ihodki , k i j i h dosežejo s svojo dejavnost
jo, kakor tud i provizija od prodaje taksnih 
vrednotnic. S prihodki, doseženimi po tem 
členu, organi razpolagajo samostojno. 

P r ihodk i od turističnih taks pripadajo 
krajevnim skupnostim za financiranje tur i 
stične dejavnosti. 

10. člen 
Za osebne dohodke in materialne izdat

ke uporabijo organi, k i se financirajo iz 
občinskega proračuna, sredstva po spreje
t ih družbenih dogovorih in samoupravnih 
sporazumih. 

11. člen 
Sredstva za usklajevanje osebnih do

hodkov v občinskih organih z gibanjem 
osebnih dohodkov na ostal ih področjih, 
realizirajo organi v skladu s sprejetimi 
družbenimi dogovori. 

Če n i mogoče zagotoviti sredstev za 
delo v občinskih organih v okv iru dogovor
jenih meri l , bo izvršni svet predlagal 
ustrezno spremembo proračuna. 

12. člen 
Sredstva za sklade skupne porabe orga

nov, k i se financirajo iz občinskega prora
čuna, se odobrijo po meri l ih, k i j ih določajo 
samoupravni sporazumi. 

13. člen 
Sredstva, k i so dana oziroma porabljena 

za posamezne namene po odloku o začas
nem f inanciranju splošnih družbenih po
treb v občini K r a n j v prvem trimesečju 
1979, se poračunajo v okviru odobrenih 
sredstev proračuna. 

14. člen 
Izvršni svet razpolaga s sredstvi prene

senimi v sklade skupne porabe upravnih 
organov za potrebe funkcionarjev skup
ščine in izvršnega sveta. 

Odredbodajalec proračuna je podpred
sednik izvršnega sveta skupščine občine 
K r a n j . V odsotnosti ga nadomešča sekretar 
izvršnega sveta. 

15. člen 
Pregled prihodkov občinskega prora

čuna za leto 1979 in njihova razporeditev 
sta zajeta v planu prihodkov in razpore
d i tv i prihodkov proračuna občine K r a n j za 
leto 1979, k i sta sestavni del tega odloka. 

16. člen 
T a odlok velja od dneva objave v Urad

nem vestniku Gorenjske, uporablja pa se 
od 1/1-1979. 

Številka: 400-02/1979-08 
K r a n j , dne 7/3-1979 

Predsednik 
S U n e Božič, 1. r. 

73. 

N a podlagi 5. člena zakona o preneha
nju lastninske pravice in drugih pravic na 
zemljiščih, namenjenih za kompleksno gra
ditev (Uradni list S R S , št. 19/76) ter v skla
du s 178. in 200. členom statuta občine 
K r a n j je Izvršni svet skupščine občine 
Kran j na seji dne 20/3-1979 sprejel na
slednji 

S K L E P 
o ob j a v i r a z p r a v e o s n u t k a o d l o k a o 
p r e n e h a n j u l a s t n i n s k e p r a v i c e i n d r u 
g i h p r a v i c na zemljiščih, n a m e n j e n i h 
za s t a n o v a n j s k o g r ad i t e v n a območju 
za z i da ln ega načrta P l a n i n a — II. faza 

I. 
Osnutek odloka o prenehanju lastnin

ske pravice in drugih pravic na zemljiščih, 
namenjenih za stanovanjsko graditev po 
zazidalnem načrtu P lan ina — II. faza 
(Uradn i vestnik Gorenjske, št. 7/78 in 
14/78), in sicer t ist i del, k i sega preko Ruči-
gajeve ceste proti vzhodu, do katere sega 
ožji gradbeni okoliš (odlok o določitvi ožjih 
gradbenih okolišev v okraju K r a n j , števil
ka 23/59), se zaradi razprave javno razgrne 
v prostorih krajevne skupnosti Huje-P la-
nina in krajevne skupnosti Čirče in v avli 
skupščinske stavbe skupščine občine K r a n j , 
K r a n j , T r g revolucije 1. 

II. 
O objavi javne razgrnitve se posebej 

obveste: 
1. Kra jevna skupnost Huje -P lan ina in 

krajevna skupnost Čirče; 
2. Samoupravna komunalna interesna 

skupnost občine K r a n j , Kmet i j ska zemlji
ška skupnost občine K r a n j , Samoupravna 
interesna skupnost za gozdarstvo gozdno 
gospodarskega območja K r a n j , Samo
upravna stanovanjska skupnost občine 
K r a n j . Skupnost otroškega varstva K r a n j , 
Izobraževalna skupnost K r a n j , K u l t u r n a 
skupnost K r a n j . Območna vodna skupnost 
Gorenjske, K ran j . 

III. 
Zainteresirane krajevne skupnosti, 

ostale samoupravne skupnosti, organiza
cije združenega dela in druge organizacije 
se vabijo, da si v času razgrnitve ogledajo 
obseg in meje območja, na katerem je po 
navedenem zazidalnem načrtu določena 
družbeno usmerjena in organizirana grad
nja in se na njem predlaga prenehanje 
lastninske pravice. 

IV. 
V času javne razgrnitve v trajanju 

15 dni od dneva objave v Uradnem vest
n iku Gorenjske bosta strokovna služba 
oddelka za urbanizem, gradbene in komu
nalne zadeve in podjetje Domplan K r a n j 
organizirala v avli skupščinske stavbe 
skupščine občine Kran j , T r g revolucije 1, 
pojasnjevanje namena in pomena odloka 
ter obsega in meja območja, namenjenega 
za stanovanjsko graditev po že sprejetem 
zazidalnem načrtu P lan ina — II. faza. 

Številka: 463-01/1979-04 
K ran j , dne 22/3-1979 

Predsednik IS 
D r a g o Štefe, dipl. ing., 1. r. 

N a podlagi 1. odstavka 11. Člena, 1. od
stavka 13. člena in 1. odstavka 15. člena 
zakona o urbanističnem planiranju (Urad
ni list S R S , št. 16-119/67 in 27-255/72) je 
izvršni svet na 43. seji dne 6/3-1979 obrav
naval osnutek zazidalnega načrta za šport
ni park »Stanko Mlakar« v K r a n j u in spre-
jel 

S K L E P 
o j a v n i r a z g r n i t v i o s n u t k a 

z a z i d a l n e g a načrta za športni p a r k 
» S T A N K O M L A K A R « v K r a n j u 

I. 
Osnutek zazidalnega načrta, ki ga je 

izdelal A R H I T E K T B I R O S G P TRZlČ -
D E L O V N A E N O T A A R H I T E K T B I R O 
K R A N J , REGINČEVA 8, št. projekta 2748 
(november 1978) v meri lu 1:500, 1:2000, 
projektant dipl . ing. arh. M . Žagar, se jav
no razgrne v prostorih Krajevne skupnosti 
Vodovodni stolp Begunjska 10, K r a n j , 
v domu J L A in v avl i Skupščine občine 
Kran j . 

II. 
Občani, organizacije združenega dela in 

druge organizacije, krajevne skupnosti in 
samoupravne interesne skupnosti smejo v 
času javne razgrnitve dajati pripombe in 
predloge k osnutku detajlnih urbanističnih 
redov. Strokovna služba pri oddelku za 
urbanizem, gradbene in komunalne zadeve 
skupščine občine K r a n j daje pojasni la 
k osnutkom. 

III. 
Ja vna razgrnitev traja en mesec od 

dneva objave v Uradnem vestniku Gorenj
ske. 

Številka: 350-16/77-04 
D a t u m : 15/3-1979 

Predsednik IS 
D r a g o Štefe, d ip l . ing., 1. r. 

Občina Radovljica 
75. 

N a podlagi 3. in 13. člena zakona o po
kopališčih (Ur. list L R S , št. 49/55), 2. in 
19. člena prav i ln ika za izvrševanje zakona 
o pokopališčih (Ur. list L R S , št. 26/56) ter 
v skladu s 144. členom statuta občine R a 
dovlj ica (Uradni vestnik Gorenjske, šte
v i lka 33/78) je SO Radov l j i ca na seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 7/3-1979 sprejela 

O D L O Č B O 
o u s t a n o v i t v i no v ega de l a 
pokopališča v R a d o v l j i c i 

1. člen 
Ustanov i se novi del pokopališča v R a 

dovlj ici, k i je lociran na zemljišču, pare. 
številka 652, 653 in 649/1 k. o. Radovl j ica . 

2. člen 
N a novem delu pokopališča v Radov

l j ic i se pokopava: 
— pokojnike, k i so imeli stalno bival i 

šče v okolišu, za katerega je pokopališče 
namenjeno, razen t ist ih, k i so izraz i l i željo, 
da želijo b i t i pokopani na drugem pokopa
lišču, a l i če tako želijo svojci in 

— pokojnike, k i so imeli stalno bival i 
šče izven okoliša, za katerega je pokopali
šče namenjeno, če dovoli pokop uprav-
ljalec. 

3. člen 
Upravljalec novega dela pokopališča 

v Radovl j ic i je Komuna lno gospodarstvo 
Radovl j ica. 



4 člen 

Novi del pokopaliAča ne ureja parkovno. 

5. člen 
T a odločba velja 8. dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 352-6/65-7 
Radovl j ica, dne 7/3-1979 

Predsednik Z K S 
Ivan Cerkovnik, L r. 

76. 

N a podlagi 35. člena Zakona o financi
ranju splošnih družbenih potreb v družbe
nopolitičnih skupnostih (Uradni list S R S , 
št. 39/74) in navodil o uporabi navodila 
o sestavljanju zaključnih računov družbe
nopolitičnih skupnosti (Uradni list S R S , 
št. 5/77) ter 143. člena statuta občine R a 
dovljica (Uradni vestnik Gorenjske, števil
ka 33/78) je Skupščina občine Radovl j ica 
na 8. seji družbenopolitičnega zbora dne 
6/3-1979, na ločenih sejah zbora združe
nega dela in zbora krajevnih skupnosti 
dne 7/3-1979 sprejela 

O D L O K 
o p o t r d i t v i zaključnega računa 

o i z v r d i t v i proračuna 
občine R a d o v l j i c a za le to 1978 

1. člen 
Potrdi se zaključni račun o izvršitvi 

proračuna občine Radovl j ica za leto 1978. 

2. člen 
Doseženi prihodki in njihova razpore

ditev po zaključnem računu za leto 1978 
znašajo: 
1. Prenesena sredstva din 

iz leta 1977 1,175.162,82 
2. Proračunski prihodki 

tekočega leta 70,439.246,97 
3. Namenska dopolnilna 

sredstva 
S K U P A J P R I H O D K I : 

4. Razporejeni prihodki 
5. Presežek 

3. člen 
Presežek prihodkov v išini 

dinarja se razporedi: 

a) Za prenos v leto 1979 
b) Za prenos v rezervni 

sklad 
od tega: 
1 % obvezna rezerva 
zaXI I%78 
za kritje stroškov poplav 

c) za ureditev sirarne 
v Srednji vasi 

č) za komunalno urejanje 
stavbnih zemljišč 

d) obveznost do upravnega 
odbora 

230.000,00 
71,844.409,79 
69,412.723,85 

2,431.685,94 

2,431.685,94 

din 
1,000.000,59 

603.889,35 

103.889,35 
500.000,00 

430.000,00 

155.474,00 

242.322,00 

4. člen 
Potrdi se zaključni račun rezervnega 

sklada občine Radovlj ica kot sestavni del 
zaključnega računa proračuna občine R a 
dovljica za leto 1978, ki izkazuje: 
1. Prenesena sredstva din 

iz leta 1977 171.948,65 
2. Pr ihodki tekočega leta 596.721,80 
3. Odhodki tekočega leta 722.360,60 
4. Sredstva za prenos 

v leto 1979 46.309,85 

5. člen 
Zaključni račun o izvršitvi proračuna 

občine Radovl j ica za leto 1978 in zaključni 
račun rezervnega sklada za leto 1978 sta 
sestavni del tega odloka. 

T a odlok začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 400-2/78-3 
Radovl j ica, dne 7/3-1979 

Predsednik skupščine 
Leopold Pernuš, 
dipl . ing., 1. r. 

Predsednik 
družbenopolitičnega zbora 
Jo i t Rolc, 1. r. 

Predsednik zbora 
združenega dela 
Jože Kapus, ing., 1. r. 

Predsednik zbora 
krajevnih skupnosti 
Ivan Cerkovnik, 1. r. 

77. 

N a podlagi 11. člena zakona o urbani
stičnem planiranju (Uradni list S R S , šte
v i lka 16/67, 27/72 in 8/78) in 169. ter 2. od
stavka 195. člena statuta občine Radov
ljica (Uradni vestnik Gorenjske, št. 33/78) 
je Izvršni svet Skupščine občine Radovl j i 
ca na 40. seji dne 5. marca 1979 sprejel 

S K L E P 
o j a v n i r a z g r n i t v i dopo ln i t v e 
urbanističnega načrta B l e d a 

i n za z ida lnega načrta L I P B l e d 

1. člen 
Osnutek zazidalnega načrta za L I P 

Bled cona 1-2 (del), k i ga je izdelal Zavod 
za urbanizem Bled, št. 422/78, novembra 
1978, se javno razgrne v prostorih krajevne 
skupnosti Bled. 

Z osnutkom zazidalnega načrta se 
objavlja tudi dopolnitev urbanističnega 
načrta Bled v površini približno 1,3 ha, ka
teri kompleks je bi l po prvotni namemb
nosti predviden za kmetijsko rabo. 

2. člen 
Načrt se javno razgrne za čas 30 dni 

od dneva objave sklepa v Uradnem vest
niku Gorenjske. 

3. člen 
V času javne razgrnitve lahko dajo na 

načrt pripombe in predloge občani, organi
zacije in organi. 

4. člen 
Krajevna skupnost Bled in Gorje ter 

Lesno industrijsko podjetje Bled v času 
javne razgrnitve organizirajo razpravo s 
strokovnim tolmačenjem vsebine načrta. 

Številka: 350-9/78-1 
Radovlj ica, dne 5. marca 1979 

Predsednik IS 
F r a n c Podjed , 
dipl. oec, 1. r. 

- ^ r — 

o spremembah In dopolnitvah -
odloka o uredti vi leplenja obvestil 

v občini Trtic 

Občina Tržič 

78. 

N a podlagi 9. člena zakona o prekrških 
(Uradni list S R S , št. 12/77) 150. člena sta
tuta občine Tržič (Uradni vestnik Gorenj
ske, št. 11/74) je skupščina občine Tržič na 
osmi seji zbora krajevnih skupnosti dne 
13/2-1979 sprejela 

1. člen 
Spremeni se prvi odstavek 2. člena 

odloka o ureditvi leplenja obvestil na ob
močju občine Tržič (Uradni vestnik Go
renjske, št. 20/71), tako da se črtajo besede: 
»skupaj s Turističnim društvom Tržič«. 

2. člen 
Spremenijo se 3., 4. in 5. člen odloka o 

ureditvi leplenja obvestil v občini Tržič, 
tako da se besede »Turistično društvo 
Tržič« nadomeste z besedami »organizacija 
združenega dela, oz iroma druga samo
upravna organizacija a l i skupnost, ki jo 
pooblast i izvršni svet skupščine občine 
Tržič«. 

3. člen 
Črta se 7. člen odloka o ureditvi leple

nja obvestil v občini Tržič in se nadomesti 
z novim členom, k i se glasi: 

Z denarno kaznijo od 100 do 2.500 din se 
kaznuje za prekršek: 

a) kdor nalepi obvestila brez vednosti 
organizacije združenega dela, oziroma dru
ge samoupravne organizacije al i skupnosti, 
k i jo pooblasti izvršni svet skupščine obči
ne Tržič a l i nalepi obvestila na mestih in 
napravah, k i niso za to določene, a l i ne na 
način in v obsegu, kot je bilo dogovorjeno; 

b) kdor ne odstrani onesnaženih in raz
trganih obvestil, a l i če j ih odstrani pred al i 
ne odstrani potem, ko preneha razlog, zara
di katerega so bila izobešena. 

Z denarno kaznijo od 500 do 10.000* din 
se kaznuje za prekršek pravna oseba, k i 
ravna v nasprotju s prvim odstavkom tega 
člena. 

Z denarno kaznijo od 100 do 2.500 din se 
kaznuje za prekršek odgovorna oseba prav
ne osebe, k i ravna v nasprotju s prvim od
stavkom tega člena. 

4. člen 
T a odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 352-013/78-3 
Tržič, dne 13/2-1979 

Predsednik 
zbora krajevnih skupnosti 
Skupščine občine Tržič -
K a r o l Pečnik, s. r. 



Predpisi samoupravniri organov 

Regionalna 
zdravstvena 

skupnost Kranj: 

79. 
N a podlagi 44. člena samoupravnega 

sporazuma o prav icah in obveznostih iz 
zdravstvenega varstva (Uradn i vestnik 
Gorenjske, številka 6/1978) so skupščine 
občinskih zdravstvenih skupnost i na sejah 
na Jesenicah dne 28/2-1979, v K r a n j u dne 
26/2-1979, v Radov l j i c i dne «7/2-1979, v 
Škof j i L o k i dne 1/3-1979 in v Tržiču dne 
26/2-1979 sprejele 

S K L E P 
o v a l o r i z a c i j i o s n o v 

z a n a d o m e s t i l o o sebnega d o h o d k a 
o d 1/1-1979 do 30/6-1979 

1. člen 
Delavcem in drugim upravičencem, pr i 

kater ih je nastala začasna zadržanost od 
dela v obdobju od 1/7-1978 do 31/12-1978 
in traja neprekinjeno dalj kot šest mesecev, 
se poveča nadomestilo osebnega dohodka 
za 6,9 %. 

2. člen 
Delavcem in drugih upravičencem gre 

povečano nadomestilo osebnega dohodka 
od prvega dne sedmega meseca nepreki
njene začasne zadržanosti od dela oziroma 
od prvega dne sedmega meseca od zadnje 
uskladitve nadomestila in se tako poveča
no nadomestilo izplačuje od zaključka za
časne zadržanosti od dela oziroma do na
slednje uskladitve njihovega nadomestila 
z gibanjem življenjskih stroškov. 

3. člen 
T a sklep temelji na podatkih Zavoda 

S R S za statist iko o porastu življenjskih 
stroškov ter velja od dneva objave v Urad
nem vestniku Gorenjske in se uporablja 
od 1/1-1979 dalje. 

Številka: 032-3/79 
K r a n j , dne 15/3-1979 

Občinska zdravstvena 
skupnost Jesenice 
Predsednik skupščine 
Stane Torkar, 1. r. 

Občinska zdravstvena 
skupnost K r a n j 
Predsednica skupščine 
dr. Tatjana Veličko vič. 
1. r. 

Občinska zdravstvena 
skupnost Radov l j i ca 
Predsednik skupščine 
Rajko Rozman, 1. r. 

Občinska zdravstvena 
skupnost Škof j a L o k a 
Predsednik skupščine 
Tine Kokelj, d ip l . oec, 1. r. 

Občinska zdravstvena 
skupnost Tržič 
Predsednik skupščine 
dr. Jakob Štefe, I. r. 

Občinska skupnost 
socialnega skrbstva 

Kranj: 
80. 

V besedilu sklepa o uskladitvi preživnin 
s povečanimi življenjskimi stroški, objav
l jenem v U r a d n e m ves tn iku Gorenjske 
št. 5, z dne 27/2-1979, je nastala napaka 
v da tumu v uvodu sklepa, zato dajemo 

Številka: 3/79-111. 
D a t u m : 11/3-1979 

82. 

Skupščina K S Log je na svoji 3. redni 
seji sprejela naslednji 

S K L E P : 

N a podlagi izvedenega referenduma 
11. marca 1979 se krajevni samoprispevek 
za r» ostove in druge komunalne potrebe 
K S L >g podaljša od apri la 1979 do 31. de
cembra 1980 z ist imi prispevki in po sklepu, 
k i je bi l objavljen v Uradnem vestniku 
Gorenjske dne 13. marca 1974 št. 4. 

Log, 19. marca 1979 

Predsednik: 
P o l d e P r e v o d n i k , 1. r. 

Občina Radovljica 

83. 

N a podlagi 2. odstavka 6. člena Prav i l 
nika o označevanju imen naselij, ul ic in 
trgov ter o označevanju hiš (Uradni list 
L R S , št. 35/59), 7. člena odloka o postopku 
in načinu označevanja imen ul ic, cest, 

U vod sklepa se praviloma glasi: 
V skladu s 1. odstavkom 132. člena za

kona o zakonski zvezi in družinskih raz
merjih (Ur. 1. S R S , št. 15/76) je skupščina 
občinske skupnost i socialnega skrbstva 
K r a n j na seji zbora uporabnikov in zbora 
izvajalcev dne 21/2-1979 sp re j e l a . . . 

Občinska s k u p n o s t 
s o c i a l n e g a s k r b s t v a 
K r a n j 

trgov in naselij ter zgradb na območju 
občine Radovl j ica (Uradni vestnik Gorenj
ske, št. 17/76) in 150 člena Sta tuta občine 
Radovl j ica (Uradni vestnik Gorenjske, 
št. 33/78) je zbor krajevnih skupnosti na 
8. seji dne 7/3-1979 sprejel 

\ 

O D L O K 
o s p r e m e m b i o d l o k a o določitvi i m e n 

u l i c v nase l ju L e s c e 

1. člen 
Odlok o določitvi imen ulic v naselju 

Lesce (Uradni vestnik Gorenjske, št. 27/67) 
se spremeni tako, da se deli ul ic: 

ŽELEZNIŠKA U L I C A , k i obsega šte
vilke: 5, 7. 9,9 a. 11 in 14 

ŠOBCEVA U L I C A , k i obsega številke: 
2, 3. 4. 5. 6. 7, 8, 8 a, 9, 9 a, 11, 13. 13 a in 15 
ter 

ROŽNA U L I C A , k i obsega številke: 1. 
2, 3, 4, 5, 7. 9 

preimenujejo v »ROŽNA DOLINA« . 
Hišne številke, k i niso zajete v naselju 

Rožna dolina, ostanejo še naprej pri dose
danjih ul icah. 

2. člen 
T a odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 015-3/76-2 
D a t u m : 7/3-1979 

Predsednik zbora 
krajevnih skupnosti 
I v a n C e r k o v n i k , 1. r. 

Krajevna skupnost Log: 

8 1 * P O R O Č I L O 
o i z i d u r e f e r e n d u m a za podaljšanje k r a j e v n e g a s a m o p r i s p e v k a K S L o g 

z a s o f i n a n c i r a n j e g radn je m o s t u V i s o k o , k i je b i l dne 11. m a r c a 1979 
za območje k r a j e v n e s k u p n o s t i L o g 

Rezu l ta t izida glasovanja je naslednji: , 

Glasovalno mesto 

št. kraj 

G lasova ln ih 
upravi
čencev 

glasov, 
upravi
čencev 

Glasovalo 

za proti 

Nevel javnih 
glasovnic 

nev. odsot. 

1. G A B R K 114 112 81 28 3 2 
2. L O G 143 128 101 27 — 15 
3. B U K O V V R H 60 59 56 3 1 
4. GABRŠKA G O R A 47 47 24 20 3 — 

Skupaj : 364 ( -6) 346 262 78 6 18 

K e r je od 358 glasovalnih upravičencev glasovalo za podaljšanje krajevnega samo
prispevka K S Log 262 a l i 73,18 °k upravičencev, je referendum uspel. 

Ta jn ik : Član: Predsednik: 
S o v i n e M o j c a , 1. r. Čadež Jože, 1. r. P r e v o d n i k Tone , 1. r. 

Opomba: Od skupnega števila upravičencev 364 je število zmanjšano za 6 zaradi ne
veljavnih glasovnic. 


